- 2 -

- 2 -

                                                                                          ПРОЕКТ

Тенькинское районное Собрание представителей

Решение

	от 13 июля 2011 г.   № 17

	п. Усть-Омчуг

	О  внесении  изменений  в  Решение  Тенькинского районного Собрания представителей  от 16.02.2011 № 1
 «О бюджете муниципального образования Тенькинский район Магаданской области  на 2011 год»

Рассмотрев материалы, представленные администрацией Тенькинского района Магаданской области, руководствуясь ст. 92.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 г. № 145-ФЗ (с изменениями и дополнениями),Федеральным законом
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Тенькинское районное Собрание представителей
РЕШИЛО:
1.Отклонить проект Решения Тенькинского районного Собрания представителей «О  внесении  изменений  в  Решение  Тенькинского районного Собрания представителей  от 16.02.2011г. №1 «О бюджете муниципального образования Тенькинский район Магаданской области  на 2011 год».

2.Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Тенькинского

районного Собрания представителей                                                                  А. Н. Качеров